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KENDELSE 
 

Afsagt den 4. juni 2025 
 

af 
 

Fodboldens Disciplinærinstans 
 

i sagen 
 

Brøndby IF – FC Midtjylland, afviklet den 19. maj 2025 
 
 
 
SAGEN 
 
Mandag den 19. maj 2025 blev kamp i 3F Superliga - Mesterskabsspil 2024/25 mellem Brøndby IF og FC 
Midtjylland spillet på Brøndby Stadion.  
 
Fodboldens Disciplinærinstans har efter kampen modtaget en rapport vedrørende kampen fra Divisionsfor-
eningens Match Delegate. 
 
 
RAPPORT FRA MATCH DELEGATE  
 
Af rapporten fra Divisionsforeningens Match Delegate fremgår det af rapportens pkt. 3.6, at FC Midtjylland 
har oplyst, at der kun var håndklæder til at tørre bolden i Brøndby IF’s angrebsende. Match Delegate har op-
lyst, at han ikke selv har observeret dette og derfor hverken kan be- eller afkræfte denne oplysning. 
 
 
REDEGØRELSE FRA BRØNDBY IF 
 
Brøndby IF har fået forelagt rapporten fra Match Delegate og er anmodet om en redegørelse til Fodboldens 
Disciplinærinstans. 
 
Brøndby IF har sendt en redegørelse til Fodboldens Disciplinærinstans. 
 
 
FODBOLDENS DISCIPLINÆRINSTANS’ BEMÆRKNINGER 
 
Jens Hjortskov (formand), Jakob Berger Nielsen (næstformand), Kim Garde Madsen, Lars W. Knudsen, Stig 
Pedersen, Steven Lustü og Teddy Pedersen har deltaget i behandlingen af sagen. 
 
Fodboldens Disciplinærinstans har kompetence til og forbeholder sig ret til at behandle enhver sag relateret 
til turneringsregler for Herre-DM 2024-2025. 
 
Det følger af § 31.3 i turneringsregler for Herre-DM 2024-2025, at boldbørnene skal behandle begge hold 
ens og at hjemmeholdet kan sanktioneres for forskelsbehandling af holdene.  
 
Fodboldens Disciplinærinstans finder på baggrund af rapporten fra Match Delegate og redegørelsen fra 
Brøndby IF, at Brøndby IF alene har haft håndklæder til rådighed ved indkast i Brøndby IF’s angrebsende. 
Fodboldens Disciplinærinstans vurderer på den baggrund, at Brøndby IF har overtrådt § 31.3 i turneringsreg-
ler for Herre-DM 2024-2025, idet de to hold ikke i overensstemmelse med § 31.3 er blevet behandlet ens. Det 
af Brøndby IF anførte kan ikke føre til et andet resultat.  
 
Fodboldens Disciplinærinstans har vurderet strafværdigheden af de foreliggende tilfælde og har på den bag-
grund fastsat sanktionen til en advarsel.  
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**** 
 

Fodboldens Disciplinærinstans afsiger herefter følgende 
 

KENDELSE 
 
Brøndby IF tildeles en advarsel i medfør af Turneringsreglerne for Herre-DM § 31.3, jf. DBU’s love § 30.1, nr. 1, 
jf. § 30.1, a). 
 
Kendelsen kan ikke appelleres til Fodboldens Appelinstans, jf. DBU’s love § 30.7. 
 
 

Brøndby, den 4. juni 2025 
 

Fodboldens Disciplinærinstans 
 

Jens Hjortskov, formand 
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